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PLANI I DOKUMENTEVE PER KONSULTIME PUBLIKE PER VITIN 2024 

(Per zbatimin e Udhezimit Administrativ (MAPL) Nr. 06/2018 per Standardet Minimale te Konsultimit 
Publik ne Komuna) 

-Duke u bazuar ne nenin 11 pika 1.1 dhe nenit 12 pika 1 te Udhezimit Administrativ (MAPL) Nr.06/2018 per Standardet Minimale te Konsultimit Publik
ne Komuna, kemi pergatitur planin e dokumenteve te cilat do te dalin ne konsultim publik me qytetare, ne kuader te ketij plani jane parapare te
organizohen takimet dhe degjimet publike per vitin 2024. Pergatitja e ketij plani ka per qellim njoftimin me kohe per te gjitha konsultimet, takimet dhe
degjimet publike qe organizohen nga Kryetari, drejtoret e drejtorive komunale dhe kryesuesi i kuvendit.

-Ne tabelen e meposhtme, mund t'i shihni dokumentet qe jane planifikuar te kalojne ne procedurat e
konsultimit, mbajtjes se takimeve publike dhe mbajtjes se degjimeve buxhetore per buxhetin e vitit 2024:












